2024年度 所沢市テニス協会総会 議事録

日時 ２０23年１2月 2日（土） １8時 0０分～１9時 00分

場所 新所沢まちづくりセンター 会議室

出席者 (敬称略) 関口、宮木、前田、安田、板橋、角野、長津、太田、清水、濱埜、鈴木、土田 (記)

全 12人

1 開会

1.1 挨拶 (前田副会長）

1.2 出欠確認と参加者数報告 (宮木副会長）

登録団体 30団体中 10団体出席、委任状 18団体提出

2 議題 (議長：関口会長)

2.1 1号議案

2.1.1 2023年度事業報告および試合結果ならびに大会運営経費詳細

順調に事業を開催した。

2.1.2 アンケート結果

「アンケート調査結果報告」記載の通り。

2.2 2号議案

2.2.1 2023年度決算報告

「2023年度決算報告書」の通り。

2.3 3号議案

2.3.1 2024年度人事

「2024年度所沢市テニス協会常任理事会名簿 (案)」の通り。

2.4 4号議案

2.4.1 2024年度事業計画

「2024 年度所沢市テニス協会事業計画 (案)」ならびに「2024 年度大会日程 (案)」の通り。

2.5 5号議案

2.5.1 2024年度予算

「2024年度予算 (案)」の通り。

  【1号議案、2号議案、3号議案、4号議案、5号議案は一括承認された】

2.6 その他

2.6.1 細則改訂の検討について

施行時からの経年変化に応じた見直しの検討を継続する。

検討課題は以下。

(1) 会則第 4章第 15条と関連する第 1条組織概念の適正化

(2) 第 3条特別会計についての承認済み細則規定が未公開

(3) 第 4条大会運営、募集、注意事項の独立化

2.6.2 会則の問題点について

第 1章第 2条団体住所が不適切

3 閉会

3.1 挨拶 (前田副会長）

以上